دبیر کل سازمان ملل متحد در پیامی به مناسبت روز جهانی محوخشونت علیه زنان، ۴ آذر (۲۵ نوامبر)، اظهار داشت، خشونت، سوءاستفاده و ایجاد رعب و وحشت باعث شده زنان نتوانند از خود در مقابل ویروس ایدز محافظت کنند. دبیرخانه برنامه مشترک سازمان ملل متحد در مورد ایدز (UNAIDS) و سازمان بهداشت جهانی (WHO) در شهریور ۱۳۷۹ (سپتامبر ۲۰۰۰) گزارش داد که تا پایان این سال، در جهان ۶۲/۱ میلیون نفر مرد و زن و کودک حامل ویروس ایدز بوده‌اند و ۲۱/۸ میلیون نفر نیز بر اثر ابتلاء به آن جان خود را از دست داده‌اند. خشونت، تجاوز، سوءاستفاده جنسی و بارداری ناخواسته از دیگر پیامدهای هولناک پیش‌روی قربانیان قاچاق انسان است.